VANILDO JAI DA  SILVA

0.

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
Casa Vereador  Cicero  Cintra
"Um novo governo. Uma nova história, lima nova câmara"

PORTARIA N°. 048/2025.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA. ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de

suas atribuições legais e com fulcro no  art.  1° e Inciso II do  art.  4° da Lei Municipal n° 1.426/2025, e suas

alterações posteriores.

RESOLVE:

Art.  19  - Exonerar a servidora NATANAELLY ALVES SOUZA do Cargo de Assessor Legislativo, para o qual

foi nomeada através da Portaria 0037/2025, por indicação do(a) Vereador(a) ADAMALSON FERREIRA

DE MACÊDO.

Art.  29  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  39  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 30 de dezembro de 2025.

-Pre nte -

Rua Alexandre Protisio, 64- Cachoeirinha/PE I Tel.: (81) 3742-1199 I E-mail: cmvcachoeirinha_pe@hotmail.com  I CNPJ: 11.470.523/0001-18

	Page 1